
Т.А. Құлыбаевты "Самұрық-Қазына" ұлттық әл-ауқат қоры" акционерлік қоғамының 
басқарма төрағасы қызметіне тағайындау туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 12 сәуірдегі № 409 Қаулысы
      «Ұлттық әл-ауқат қоры туралы» Қазақстан Республикасының 2009 жылғы 13 
ақпандағы Заңының 9-бабы 3-тармағының  сәйкес Қазақстан 9) тармақшасына
Республикасының Үкімет і  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ :
      Тимур Асқарұлы Құлыбаев «Самұрық-Қазына» ұлттық әл-ауқат қоры» акционерлік 
қоғамының басқарма төрағасы болып тағайындалсын.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі                           К. Мәсімов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


